O Aditivo nº 02 foi celebrado em 31 de março de 2009, que ora menciono apenas para demonstrar a continuidade da relação jurídica, dando cobertura aos períodos de apuração sob exame, em seu item �3�consta:
3. O aluguel mensal inicial será de R$3.800,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS) e vigorará pelo prazo que decorrer de 31.01.2002 a 30.01.2003, devendo, ser. pago no dia 05 do mês seguinte, contra recibo respectivo, independentemente de prévio aviso ou interpelação judicial ou extrajudicial.
Após esse período, a LOCATÁRIA se sujeitará a pagar juros de mora de 1% (hum por .cento) ao mês, multa contratual de 10% (dez por cento) sobre o valor atual do.

[...]

O Aditivo nº 02 foi celebrado em 31 de março de 2009, que ora 
menciono  apenas  para  demonstrar  a  continuidade  da  relação  jurídica,  dando  cobertura  aos 
períodos de apuração sob exame, em seu item “3”consta: 

3. O aluguel mensal inicial será de R$3.800,00 (TRÊS MIL 
E  OITOCENTOS  REAIS)  e  vigorará  pelo  prazo  que 
decorrer  de  31.01.2002  a  30.01.2003,  devendo,  ser.  pago 
no  dia  05  do  mês  seguinte,  contra  recibo  respectivo, 
independentemente de prévio aviso ou interpelação judicial 
ou extrajudicial. 

Após  esse  período,  a  LOCATÁRIA  se  sujeitará  a  pagar